
 

1 
 

Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.10.2020 
Kalisz, dnia 30 października 2020 r. 
 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
dot.: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. Dostawa i montaż wyposażenia do Akceleratora Kultury przy ul. Nowy 
Świat 2a w Kaliszu w ramach zadania pn. Centrum Aktywności Mieszkańców w ramach 
projektu „Kalisz – kurs na rewitalizację” w podziale na 7 Części” 
 

W imieniu Zamawiającego (Miasto Kalisz), zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo 
zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”) informuję, co następuje: 
1.w przedmiotowym postępowaniu, w zakresie Części 1 jako najkorzystniejsza została 
wybrana oferta złożona przez: MANTIS Łukasz Babulewicz ul. Dworska 64/9 15-756 
Białystok 
2.w przedmiotowym postępowaniu, w zakresie Części 2 jako najkorzystniejsza została 
wybrana oferta złożona przez: MANTIS Łukasz Babulewicz ul. Dworska 64/9 15-756 
Białystok 
3.w przedmiotowym postępowaniu, w zakresie Części 3 jako najkorzystniejsza została 
wybrana oferta złożona przez: ZAUŁEK DIZAJNU MARTA SZLAPA ul. Gliwicka 218E 40 
– 860 Katowice 
4.w przedmiotowym postępowaniu, w zakresie Części 4 jako najkorzystniejsza została 
wybrana oferta złożona przez: MANTIS Łukasz Babulewicz ul. Dworska 64/9 15-756 
Białystok 
5.w przedmiotowym postępowaniu, w zakresie Części 5 jako najkorzystniejsza została 
wybrana oferta złożona przez:TRONUS POLSKA Sp. z o.o. ul. Ordona 2A 01-237 Warszawa 
6.w przedmiotowym postępowaniu, w zakresie Części 6 jako najkorzystniejsza została 
wybrana oferta złożona przez: MANTIS Łukasz Babulewicz ul. Dworska 64/9 15-756 
Białystok 
7.w przedmiotowym postępowaniu, w zakresie Części 7 jako najkorzystniejsza została 
wybrana oferta złożona przez: ZAUŁEK DIZAJNU MARTA SZLAPA ul. Gliwicka 218E 40 
– 860 Katowice 
 
informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu,  
wraz z przyznaną im punktacją: 
Część 1: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Liczba pkt w 
kryterium: 
Cena 

Liczba pkt w 
kryterium:  
Okres gwarancji 
i rozszerzonej 
rękojmi za wady 

Łączna 
punktacja 

1. 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A 
01 – 237 Warszawa 

26,14 40,00 66,14 

2. 

Biuro Inżynieryjne „DOT” 
Tomasz Dubiecki 
Mrowino 
ul. Lubomira 29/A 
62-090 Rokietnica 

…… …… …… 

3. MASŁOŃ MAŁGORZATA EURO-MEBLE  46,41 40,00 86,41 



 

2 
 

ul. ks. bp. Herberta Bednorza 2A-6  
40 – 384 Katowice 

4. 
KOMA R.KOZAKIEWICZ Sp. J 
ul. Chorzowska 3/3 
26 – 600 Radom 

28,57 40,00 68,57 

5. 
MATAGO GROUP MATEUSZ GEMBICKI 
ul. Trzebnicka 28 
50 – 246 Wrocław 

…… …… …… 

6. 
ZAUŁEK DIZAJNU MARTA SZLAPA 
ul. Gliwicka 218E 
40 – 860 Katowice 

49,22 40,00 89,22 

7. 

MANTIS 
Łukasz Babulewicz 
ul. Dworska 64/9 
15 – 756 Białystok 

60,00 40,00 100,00 

Część 2: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Liczba pkt w 
kryterium: 
Cena 

Liczba pkt w 
kryterium:  
Okres gwarancji 
i rozszerzonej 
rękojmi za wady 

Łączna 
punktacja 

1. 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A 
01 – 237 Warszawa 

…… ……. …… 

2. 

Biuro Inżynieryjne „DOT” 
Tomasz Dubiecki 
Mrowino 
ul. Lubomira 29/A 
62-090 Rokietnica 

…… …… …… 

3. 

BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX 
Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19 
58 – 405 Krzeszów 

…… ……. …… 

4. 
MATAGO GROUP MATEUSZ GEMBICKI 
ul. Trzebnicka 28 
50 – 246 Wrocław 

……. ……. …… 

5. 
LUKRUM KAMIL BIELECKI 
ul. Mieszka I 6a 
82 – 500 Kwidzyn 

…… …… …… 

6. 
ZAUŁEK DIZAJNU MARTA SZLAPA 
ul. Gliwicka 218E 
40 – 860 Katowice 

44,91 20,00 64,91 

7. 

MANTIS 
Łukasz Babulewicz 
ul. Dworska 64/9 
15 – 756 Białystok 

60,00 40,00 100,00 

 

Część 3: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Liczba pkt w 
kryterium: 
Cena 

Liczba pkt w 
kryterium:  

Łączna 
punktacja 



 

3 
 

Okres gwarancji 
i rozszerzonej 
rękojmi za wady 

1. 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A 
01 – 237 Warszawa 

18,30 40,00 58,30 

2. 

Biuro Inżynieryjne „DOT” 
Tomasz Dubiecki 
Mrowino 
ul. Lubomira 29/A 
62-090 Rokietnica 

…… …… …… 

3. 

MASŁOŃ MAŁGORZATA EURO – MEBLE  
ul. ks. bp. Herberta Bednorza 2A-6  
40 – 384 Katowice 
 

37,40 40,00 77,40 

4. 
MATAGO GROUP MATEUSZ GEMBICKI 
ul. Trzebnicka 28 
50 – 246 Wrocław 

……. …… …… 

5. 
LUKRUM KAMIL BIELECKI 
ul. Mieszka I 6a 
82 – 500 Kwidzyn 

16,05 40,00 56,05 

6. 
ZAUŁEK DIZAJNU MARTA SZLAPA 
ul. Gliwicka 218E 
40 – 860 Katowice 

60,00 40,00 100,00 

7. 

MANTIS 
Łukasz Babulewicz 
ul. Dworska 64/9 
15 – 756 Białystok 

39,97 40,00 79,97 

 

Część 4: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Liczba pkt w 
kryterium: 
Cena 

Liczba pkt w 
kryterium:  
Okres gwarancji 
i rozszerzonej 
rękojmi za wady 

Łączna 
punktacja 

1. 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A 
01 – 237 Warszawa 

14,79 40,00 54,79 

2. 

Biuro Inżynieryjne „DOT” 
Tomasz Dubiecki 
Mrowino 
ul. Lubomira 29/A 
62-090 Rokietnica 

…… …… …… 

3. 

ELWOLIGHT TECHNOLOGIE SCENICZNE 
PIOTR WOJTAS 
os. II Pułku Lotniczego 28a/2 
31 – 869 Kraków 

42,83 40,00 82,83 

4. 
MATAGO GROUP MATEUSZ GEMBICKI 
ul. Trzebnicka 28 
50 – 246 Wrocław 

…… …… …… 

5. 
LUKRUM KAMIL BIELECKI 
ul. Mieszka I 6a 

…… …… …… 



 

4 
 

82 – 500 Kwidzyn 

6. 

MANTIS 
Łukasz Babulewicz 
ul. Dworska 64/9 
15 – 756 Białystok 

60,00 40,00 100,00 

 
Część 5: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Liczba pkt w 
kryterium: 
Cena 

Liczba pkt w 
kryterium:  
Okres gwarancji 
i rozszerzonej 
rękojmi za wady 

Łączna 
punktacja 

1. 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A 
01 – 237 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

2. 
ANDRZEJ GWÓŹDŹ AG.NET PPHU 
Wierzbięcice 38/5 
61 – 568 Poznań 

…… …… …… 

3. 
MATAGO GROUP MATEUSZ GEMBICKI 
ul. Trzebnicka 28 
50 – 246 Wrocław 

…… …… ……. 

4. 
LUKRUM KAMIL BIELECKI 
ul. Mieszka I 6a 
82 – 500 Kwidzyn 

…… …… …… 

 
Część 6: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Liczba pkt w 
kryterium: 
Cena 

Liczba pkt w 
kryterium:  
Okres gwarancji 
i rozszerzonej 
rękojmi za wady 

Łączna 
punktacja 

1. 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A 
01 – 237 Warszawa 

34,64 40,00 74,64 

2. 

Biuro Inżynieryjne „DOT” 
Tomasz Dubiecki 
Mrowino 
ul. Lubomira 29/A 
62-090 Rokietnica 

…… ……. …… 

3. 

BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX 
Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19 
58 – 405 Krzeszów 

…… …… …… 

4. 
MATAGO GROUP MATEUSZ GEMBICKI 
ul. Trzebnicka 28 
50 – 246 Wrocław 

…… …… …… 

5. 
LUKRUM KAMIL BIELECKI 
ul. Mieszka I 6a 
82 – 500 Kwidzyn 

40,66 40,00 80,66 

6. 
ZAUŁEK DIZAJNU MARTA SZLAPA 
ul. Gliwicka 218E 
40 – 860 Katowice 

39,36 20,00 59,36 

7. MANTIS 60,00 40,00 100,00 



 

5 
 

Łukasz Babulewicz 
ul. Dworska 64/9 
15 – 756 Białystok 

 
Część 7: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Liczba pkt w 
kryterium: 
Cena 

Liczba pkt w 
kryterium:  
Okres gwarancji 
i rozszerzonej 
rękojmi za wady 

Łączna 
punktacja 

1. 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A 
01 – 237 Warszawa 

16,58 40,00 56,58 

2. 

Biuro Inżynieryjne „DOT” 
Tomasz Dubiecki 
Mrowino 
ul. Lubomira 29/A 
62-090 Rokietnica 

…… …… …… 

3. 
MATAGO GROUP MATEUSZ GEMBICKI 
ul. Trzebnicka 28 
50 – 246 Wrocław 

…… …… …… 

4. 
LUKRUM KAMIL BIELECKI 
ul. Mieszka I 6a 
82 – 500 Kwidzyn 

58,40 40,00 98,40 

5. 
ZAUŁEK DIZAJNU MARTA SZLAPA 
ul. Gliwicka 218E 
40 – 860 Katowice 

60,00 40,00 100,00 

6. 
LUDMIŁA ŚNIEŻKO dB Unlimited 
ul. Mariana Lungiewicza 17/1 
02 – 071 Warszawa 

…… …… …… 

7. 

MANTIS 
Łukasz Babulewicz 
ul. Dworska 64/9 
15 – 756 Białystok 

59,01 40,00 99,01 

 
PREZYDENT 
MIASTA KALISZA 
/-/ 
Krystian Kinastowski 

 


